
Linie 15: 
 
Abfahrtzeit Haltestelle Bemerkungen 

13:40 Gymnasium Herchen   
13:45 Röcklingen   
13:49 Rossel   
13:51 Wilberhofen/Rochusstr.   
13:53 Dattenfeld Bhf   
13:55 Dattenfeld/Hauptstr./Provinzial   
13:56 Dattenfeld/Hauptstr./Im Ünken   
13:59 Altwindeck   
14:03 Dreisel   
14:05 Helpenstell   
14:09 Rosbach Bhf   

14:11 Eulenbruch   
 
 


